
日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

３月行事予定２０２４年度(令和６年度)

修了式

春分の日

専門委員会・二次選抜発表

公立二次選抜

三送会

1年広島平和学習・2年球技大会

校　内　行　事

ＰＴＡ本部役員新旧引継式

新入生物品販売

公立1次選抜発表

卒業証書授与式


